
 
Drejtoria e Bujqesise Administrimit te Pyjeve Ujrave e Sherbimit Veterinar 

 

 Nr.______prot                                                                      Data:  ____.____.2026 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data 18.05.2026 

 

Drejtuar: T &J CONSTRUCTION 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)   T &J CONSTRUCTION me Nipt M29718101T , Me adrese Lagjja 

Teqe, zk.2908, pasuria nr.7/90 Peqin/Elbasan ; me administrator Glejdi Dehima. 

   

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO x   JO  

 
  
Shoqerine VALONA KONSTRUKSION sh.p.k , me numer unik identifikimi te subjektit NUIS 

K26330202E, me adrese Lagjja Uji I Ftohte, Ne Perendim Te Rruges Vlore-Orikum  

, Ne Kufi Me Rezidencen Rezidencen Qeveritare, perfaqesuar nga Administratori Saimir Lulaj, . 
Tipi i Kontratës:Pune  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar  

 



Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-83511-04-28-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [shpenzime per mirembajtjen e veprave ujore Mirembajtje ne kanalet 

ujitese] Kohëzgjatja në muaj ____ ose ditë 30                                                                  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:29.04.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [04.05.2026] [Numri]30  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  FLED  me Nipt K17621104C 

Oferta e operatorit ekonomik 2610800 (dy milion e gjashteqind e dhjete mije e teteqind) lekë 

pa tvsh. 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky operator ekonomik në sistem, komisioni 

i vlerësimit të ofertave, konstatoi se dokumentacioni i paraqitur është i plotë konformë kërkesave 

të dokumentave standarte të tenderit. Dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik 

pjesëmarrës është i plotë dhe konformë kritereve të përgjithshme dhe të veçanta të tenderit. 

Komisioni i vlerësimit të ofertave vendos kualifikimin e këtij operatori në sistemin elektronik të 

prokurimit publik. 

 

2. RRODHE –CONSTRUCTION SHPK me Nipt L43123001J 

Oferta e operatorit ekonomik 2673400  (dy milion  e gjashteqinde e shtatedhjete e tre mije e 

katerqind) Lekë pa Tvsh. 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky operator ekonomik në sistem, komisioni i 

vlerësimit të ofertave, konstatoi se dokumentacioni i paraqitur është i plotë konformë kërkesave të 

dokumentave standarte të tenderit. Dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik 

pjesëmarrës është i plotë dhe konformë kritereve të përgjithshme dhe të veçanta të tenderit. 

Komisioni i vlerësimit të ofertave vendos kualifikimin e këtij operatori në sistemin elektronik të 

prokurimit publik. 

 

3. T&J CONSTRUCTION me Nipt M29718101T 

 



Oferta e operatorit ekonomik 2500500 (dy milion e peseqind mije e peseqind leke) lekë pa 

tvsh. 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky operator ekonomik në sistem, komisioni i 

vlerësimit të ofertave, konstatoi se dokumentacioni i paraqitur është i plotë konformë kërkesave të 

dokumentave standarte të tenderit. Dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik 

pjesëmarrës është i plotë dhe konformë kritereve të përgjithshme dhe të veçanta të tenderit. 

Komisioni i vlerësimit të ofertave vendos kualifikimin e këtij operatori në sistemin elektronik të 

prokurimit publik. 

4. VELLEZERIT KUKA me Nipt J63423440Q 

 

Oferta e operatorit ekonomik 2766800(dy milion e shtateqind e gjashtehjete e gjashtemije e 

teteqind  ) Lekë pa Tvsh. 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky operator ekonomik në sistem, komisioni i 

vlerësimit të ofertave, konstatoi se dokumentacioni i paraqitur është i plotë konformë kërkesave të 

dokumentave standarte të tenderit. Dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik 

pjesëmarrës është i plotë dhe konformë kritereve të përgjithshme dhe të veçanta të tenderit. 

Komisioni i vlerësimit të ofertave vendos kualifikimin e këtij operatori në sistemin elektronik të 

prokurimit publik. 

___________________ 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se OE T &J CONSTRUCTION me 

Nipt M29718101T , Me adrese Lagjja Teqe, zk.2908, pasuria nr.7/90 Peqin/Elbasan; me 

administrator Glejdi Dehima. 

 

Oferta e operatorit ekonomik e paraqitur me vlerë totale prej  2500500 (dy milion e peseqind mije e 

peseqind leke) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

Bledar Çili  
 


